
UCHWAŁA NR 148/432/21 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) w związku z § 13 uchwały Nr XXVIII/215/20 
Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opoczyńskiego na 2021 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 103.384,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 103.384,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi : 

Dochody ogółem wynoszą 99.793.514,24 zł,  w tym: 

-dochody bieżące  - 87.466.065,24 zł, 

-dochody majątkowe – 12.327.449,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 103.150.130,24 zł,  w tym: 

-wydatki bieżące  - 84.665.480,24 zł, 

-wydatki majątkowe – 18.484.650,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 100.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.438.689,00 zł w tym dochody 
bieżące 10.423.089,00 zł i dochody majątkowe 15.600,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 100.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.438.689,00 zł w tym wydatki 
bieżące 10.423.089,00 zł i wydatki majątkowe 15.600,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Starosta Opoczyński 
 

Marcin Baranowski 
 Wicestarosta 

 
Maria Barbara Chomicz 

 Członek Zarządu 
 

Michał Białek 
 Członek Zarządu 

 
Michał Konecki 

 Członek Zarządu 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 148/432/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 182 315,00 0,00 0,00 2 182 315,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 885 156,00 0,00 0,00 1 885 156,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 1



(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 8 615 571,24 0,00 3 384,00 8 618 955,24 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 415,24 0,00 0,00 286 415,24 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 586 243,24 0,00 3 384,00 8 589 627,24 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 415,24 0,00 0,00 286 415,24 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 482 201,00 0,00 3 384,00 485 585,00 

bieżące razem: 74 778 777,24 0,00 3 384,00 74 782 161,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 407 745,24 0,00 0,00 1 407 745,24 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 426 693,00 0,00 0,00 10 426 693,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 628 645,00 0,00 0,00 2 628 645,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 901 802,00 0,00 100 000,00 6 001 802,00 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 887 802,00 0,00 100 000,00 5 987 802,00 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 2



 
 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 887 802,00 0,00 100 000,00 5 987 802,00 

bieżące razem: 10 323 089,00 0,00 100 000,00 10 423 089,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 99 690 130,24 0,00 103 384,00 99 793 514,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 036 390,24 0,00 0,00 4 036 390,24 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 148/432/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 617 662,00    7 291 855,00    7 252 855,00    1 908 105,00    5 344 750,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 780,00    -54 780,00    -54 780,00    0,00    -54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 780,00    54 780,00    54 780,00    0,00    54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 18 617 662,00    7 291 855,00    7 252 855,00    1 908 105,00    5 344 750,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 586 821,00    6 261 014,00    6 222 014,00    1 908 105,00    4 313 909,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 780,00    -54 780,00    -54 780,00    0,00    -54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 780,00    54 780,00    54 780,00    0,00    54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 17 586 821,00    6 261 014,00    6 222 014,00    1 908 105,00    4 313 909,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 703 015,00    703 015,00    703 015,00    0,00    703 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 780,00    54 780,00    54 780,00    0,00    54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 757 795,00    757 795,00    757 795,00    0,00    757 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 683 067,00    2 683 067,00    2 683 067,00    0,00    2 683 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 780,00    -54 780,00    -54 780,00    0,00    -54 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 628 287,00    2 628 287,00    2 628 287,00    0,00    2 628 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 271 902,00    6 216 302,00    5 985 702,00    5 344 002,00    641 700,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    55 600,00    55 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 238,00    -51 238,00    -51 238,00    -36 238,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 238,00    151 238,00    121 238,00    32 514,00    88 724,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 371 902,00    6 316 302,00    6 055 702,00    5 340 278,00    715 424,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    55 600,00    55 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 903 402,00    5 887 802,00    5 657 202,00    5 285 002,00    372 200,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 238,00    -51 238,00    -51 238,00    -36 238,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 238,00    151 238,00    121 238,00    32 514,00    88 724,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 6 003 402,00    5 987 802,00    5 727 202,00    5 281 278,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 230 600,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3070 Wydatki osobowe niezaliczone 

do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

po zmianach 260 600,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 420,00    40 420,00    40 420,00    40 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 568,00    1 568,00    1 568,00    1 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 988,00    41 988,00    41 988,00    41 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 360,00    39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 098,00    3 098,00    3 098,00    3 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 42 458,00    42 458,00    42 458,00    42 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 507,00    -3 507,00    -3 507,00    -3 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 3 193,00    3 193,00    3 193,00    3 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 153 801,00    4 153 801,00    4 153 801,00    4 153 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 213,00    -14 213,00    -14 213,00    -14 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 4 139 588,00    4 139 588,00    4 139 588,00    4 139 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 953,00    55 953,00    55 953,00    55 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 123,00    27 123,00    27 123,00    27 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4060 

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 83 076,00    83 076,00    83 076,00    83 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 350 700,00    350 700,00    350 700,00    350 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 910,00    -12 910,00    -12 910,00    -12 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4070 

Dodatkowe uposażenie roczne 
dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

po zmianach 337 790,00    337 790,00    337 790,00    337 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 600,00    25 600,00    25 600,00    25 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 724,00    -3 724,00    -3 724,00    -3 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4080 

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby po zmianach 21 876,00    21 876,00    21 876,00    21 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 600,00    15 600,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 725,00    725,00    725,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 16 325,00    16 325,00    16 325,00    16 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -984,00    -984,00    -984,00    -984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 134 341,00    134 341,00    134 341,00    0,00    134 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 204 341,00    204 341,00    204 341,00    0,00    204 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 465,00    18 465,00    18 465,00    0,00    18 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 465,00    73 465,00    73 465,00    0,00    73 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 259,00    259,00    259,00    0,00    259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 3 359,00    3 359,00    3 359,00    0,00    3 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przed zmianą 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 28 415 800,00    27 063 722,00    25 844 103,00    21 680 126,00    4 163 977,00    832 088,00    262 821,00    124 710,00    0,00    0,00    1 352 078,00    1 352 078,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -524 166,00    -524 166,00    -524 166,00    -97 150,00    -427 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 524 166,00    524 166,00    524 166,00    501 166,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 415 800,00    27 063 722,00    25 844 103,00    22 084 142,00    3 759 961,00    832 088,00    262 821,00    124 710,00    0,00    0,00    1 352 078,00    1 352 078,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 029 806,00    11 324 890,00    11 209 890,00    9 382 835,00    1 827 055,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    704 916,00    704 916,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -95 000,00    -95 000,00    -95 000,00    -80 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 267 702,00    267 702,00    267 702,00    267 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 12 202 508,00    11 497 592,00    11 382 592,00    9 570 537,00    1 812 055,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    704 916,00    704 916,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 154 877,00    7 154 877,00    7 154 877,00    7 154 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 702,00    227 702,00    227 702,00    227 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 382 579,00    7 382 579,00    7 382 579,00    7 382 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 311 856,00    1 311 856,00    1 311 856,00    1 311 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 351 856,00    1 351 856,00    1 351 856,00    1 351 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 104 600,00    104 600,00    104 600,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 24 600,00    24 600,00    24 600,00    24 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 093 047,00    3 015 963,00    2 625 744,00    2 400 936,00    224 808,00    364 219,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    77 084,00    77 084,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 090,00    -22 090,00    -22 090,00    -16 090,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 090,00    33 090,00    33 090,00    21 090,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 3 104 047,00    3 026 963,00    2 636 744,00    2 405 936,00    230 808,00    364 219,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    77 084,00    77 084,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 843 986,00    1 843 986,00    1 843 986,00    1 843 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 290,00    19 290,00    19 290,00    19 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 863 276,00    1 863 276,00    1 863 276,00    1 863 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 329 450,00    329 450,00    329 450,00    329 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 330 950,00    330 950,00    330 950,00    330 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 600,00    42 600,00    42 600,00    42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 42 900,00    42 900,00    42 900,00    42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 94 845,00    94 845,00    94 845,00    0,00    94 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 106 845,00    106 845,00    106 845,00    0,00    106 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 090,00    -16 090,00    -16 090,00    -16 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 3 910,00    3 910,00    3 910,00    3 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 536 335,00    6 966 257,00    6 477 388,00    5 605 161,00    872 227,00    467 869,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    570 078,00    570 078,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 314,00    221 314,00    221 314,00    211 314,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 756 649,00    7 186 571,00    6 697 702,00    5 816 475,00    881 227,00    467 869,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    570 078,00    570 078,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 330 646,00    4 330 646,00    4 330 646,00    4 330 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 193 810,00    193 810,00    193 810,00    193 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 524 456,00    4 524 456,00    4 524 456,00    4 524 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 775 758,00    775 758,00    775 758,00    775 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 504,00    12 504,00    12 504,00    12 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 788 262,00    788 262,00    788 262,00    788 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 594,00    102 594,00    102 594,00    102 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 107 594,00    107 594,00    107 594,00    107 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 77 785,00    77 785,00    77 785,00    0,00    77 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 87 785,00    87 785,00    87 785,00    0,00    87 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 101 000,00    101 000,00    101 000,00    424,00    100 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 101 000,00    101 000,00    101 000,00    424,00    100 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 300,00    35 300,00    35 300,00    0,00    35 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 300,00    36 300,00    36 300,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 150 952,00    150 952,00    150 952,00    150 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 060,00    -1 060,00    -1 060,00    -1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 1 060,00    1 060,00    1 060,00    1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 4



młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 150 952,00    150 952,00    150 952,00    150 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 22 599,00    22 599,00    22 599,00    22 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 060,00    1 060,00    1 060,00    1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 23 659,00    23 659,00    23 659,00    23 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 300,00    1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 060,00    -1 060,00    -1 060,00    -1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 923 335,00    923 335,00    880 183,00    95 074,00    785 109,00    0,00    43 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -404 016,00    -404 016,00    -404 016,00    0,00    -404 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 519 319,00    519 319,00    476 167,00    95 074,00    381 093,00    0,00    43 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 369 351,00    369 351,00    369 351,00    0,00    369 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -330 314,00    -330 314,00    -330 314,00    0,00    -330 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 037,00    39 037,00    39 037,00    0,00    39 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 299 388,00    299 388,00    299 388,00    0,00    299 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -73 702,00    -73 702,00    -73 702,00    0,00    -73 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 225 686,00    225 686,00    225 686,00    0,00    225 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 158 484,24    9 838 251,24    9 531 836,00    7 467 521,00    2 064 315,00    0,00    20 000,00    286 415,24    0,00    0,00    320 233,00    320 233,00    90 733,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 384,00    3 384,00    3 384,00    0,00    3 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 161 868,24    9 841 635,24    9 535 220,00    7 467 521,00    2 067 699,00    0,00    20 000,00    286 415,24    0,00    0,00    320 233,00    320 233,00    90 733,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 938 476,24    8 618 243,24    8 319 828,00    6 429 086,00    1 890 742,00    0,00    12 000,00    286 415,24    0,00    0,00    320 233,00    320 233,00    90 733,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 384,00    3 384,00    3 384,00    0,00    3 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 8 941 860,24    8 621 627,24    8 323 212,00    6 429 086,00    1 894 126,00    0,00    12 000,00    286 415,24    0,00    0,00    320 233,00    320 233,00    90 733,00    0,00    0,00    
przed zmianą 503 804,00    503 804,00    503 804,00    0,00    503 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 256,00    2 256,00    2 256,00    0,00    2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 506 060,00    506 060,00    506 060,00    0,00    506 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 323 998,00    323 998,00    323 998,00    0,00    323 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128,00    1 128,00    1 128,00    0,00    1 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 325 126,00    325 126,00    325 126,00    0,00    325 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 535 568,00    4 341 568,00    3 768 554,00    3 364 446,00    404 108,00    567 014,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    194 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 4 535 568,00    4 341 568,00    3 768 554,00    3 364 446,00    404 108,00    567 014,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    194 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy przed zmianą 3 334 000,00    3 314 000,00    3 308 000,00    2 996 819,00    311 181,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 334 000,00    3 314 000,00    3 308 000,00    2 996 819,00    311 181,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 721 279,00    4 104 274,00    3 775 802,00    3 108 131,00    667 671,00    233 378,00    95 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 109,00    -34 109,00    -34 109,00    -10 751,00    -23 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 109,00    34 109,00    34 109,00    30 000,00    4 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 4 721 279,00    4 104 274,00    3 775 802,00    3 127 380,00    648 422,00    233 378,00    95 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 418 018,00    2 418 018,00    2 373 321,00    2 104 222,00    269 099,00    21 697,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 2 448 018,00    2 448 018,00    2 403 321,00    2 134 222,00    269 099,00    21 697,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 676 020,00    1 676 020,00    1 676 020,00    1 676 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 696 020,00    1 696 020,00    1 696 020,00    1 696 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 278 671,00    278 671,00    278 671,00    278 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 288 671,00    288 671,00    288 671,00    288 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 389 681,00    389 681,00    178 000,00    124 600,00    53 400,00    211 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 109,00    -4 109,00    -4 109,00    -1 948,00    -2 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 109,00    4 109,00    4 109,00    0,00    4 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 389 681,00    389 681,00    178 000,00    122 652,00    55 348,00    211 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 448,00    32 448,00    32 448,00    0,00    32 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 161,00    -2 161,00    -2 161,00    0,00    -2 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 287,00    30 287,00    30 287,00    0,00    30 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 752,00    8 752,00    8 752,00    0,00    8 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 259,00    1 259,00    1 259,00    0,00    1 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 10 011,00    10 011,00    10 011,00    0,00    10 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 850,00    2 850,00    2 850,00    0,00    2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 850,00    2 850,00    2 850,00    0,00    2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 948,00    -1 948,00    -1 948,00    -1 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 575,00    31 575,00    31 575,00    8 803,00    22 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -8 803,00    -21 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85495  Pozostała działalność 
po zmianach 1 575,00    1 575,00    1 575,00    0,00    1 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 6



przed zmianą 8 803,00    8 803,00    8 803,00    8 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 803,00    -8 803,00    -8 803,00    -8 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 679,00    8 679,00    8 679,00    0,00    8 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 179,00    -8 179,00    -8 179,00    0,00    -8 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 893,00    5 893,00    5 893,00    0,00    5 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 393,00    -5 393,00    -5 393,00    0,00    -5 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 500,00    -7 500,00    -7 500,00    0,00    -7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -125,00    -125,00    -125,00    0,00    -125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 75,00    75,00    75,00    0,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 103 046 746,24    84 562 096,24    75 854 501,00    54 301 789,00    21 552 712,00    3 096 598,00    2 560 074,00    2 700 923,24    0,00    350 000,00    18 484 650,00    18 484 650,00    94 108,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -666 293,00    -666 293,00    -666 293,00    -144 139,00    -522 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 769 677,00    769 677,00    739 677,00    563 680,00    175 997,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 103 150 130,24    84 665 480,24    75 927 885,00    54 721 330,00    21 206 555,00    3 096 598,00    2 590 074,00    2 700 923,24    0,00    350 000,00    18 484 650,00    18 484 650,00    94 108,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 148/432/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 917 402,00    5 901 802,00    5 671 202,00    5 285 002,00    386 200,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 238,00    -51 238,00    -51 238,00    -36 238,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 238,00    151 238,00    121 238,00    32 514,00    88 724,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 017 402,00    6 001 802,00    5 741 202,00    5 281 278,00    459 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 903 402,00    5 887 802,00    5 657 202,00    5 285 002,00    372 200,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 238,00    -51 238,00    -51 238,00    -36 238,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 238,00    151 238,00    121 238,00    32 514,00    88 724,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 6 003 402,00    5 987 802,00    5 727 202,00    5 281 278,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 230 600,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3070 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
uposażeń wypłacane 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom po zmianach 260 600,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 40 420,00    40 420,00    40 420,00    40 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 568,00    1 568,00    1 568,00    1 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 41 988,00    41 988,00    41 988,00    41 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 360,00    39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 098,00    3 098,00    3 098,00    3 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 42 458,00    42 458,00    42 458,00    42 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 507,00    -3 507,00    -3 507,00    -3 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 3 193,00    3 193,00    3 193,00    3 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 153 801,00    4 153 801,00    4 153 801,00    4 153 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 213,00    -14 213,00    -14 213,00    -14 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4050 

Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 4 139 588,00    4 139 588,00    4 139 588,00    4 139 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 953,00    55 953,00    55 953,00    55 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4060 Inne należności 

żołnierzy 
zawodowych oraz zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 27 123,00    27 123,00    27 123,00    27 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 83 076,00    83 076,00    83 076,00    83 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 350 700,00    350 700,00    350 700,00    350 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 910,00    -12 910,00    -12 910,00    -12 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4070 

Dodatkowe 
uposażenie roczne 
dla żołnierzy 
zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy po zmianach 337 790,00    337 790,00    337 790,00    337 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 25 600,00    25 600,00    25 600,00    25 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 724,00    -3 724,00    -3 724,00    -3 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4080 

Uposażenia i 
świadczenia 
pieniężne 
wypłacane przez 
okres roku 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze 
służby 

po zmianach 21 876,00    21 876,00    21 876,00    21 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 600,00    15 600,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 725,00    725,00    725,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 325,00    16 325,00    16 325,00    16 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -984,00    -984,00    -984,00    -984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 134 341,00    134 341,00    134 341,00    0,00    134 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 204 341,00    204 341,00    204 341,00    0,00    204 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 465,00    18 465,00    18 465,00    0,00    18 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 73 465,00    73 465,00    73 465,00    0,00    73 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 259,00    259,00    259,00    0,00    259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 359,00    3 359,00    3 359,00    0,00    3 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 338 689,00    10 323 089,00    9 251 490,00    6 389 335,00    2 862 155,00    132 118,00    939 481,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 238,00    -51 238,00    -51 238,00    -36 238,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 238,00    151 238,00    121 238,00    32 514,00    88 724,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 438 689,00    10 423 089,00    9 321 490,00    6 385 611,00    2 935 879,00    132 118,00    969 481,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 2



 
CZĘŚĆ OPISOWA 

 
Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 103.384,00 zł w tym: 

- §2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł, 

- §2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu – 
zwiększenie o kwotę 3.384,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 103.384,00 zł w tym: 
 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się wydatki bieżące w 
tym rozdziale o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Opocznie na uzupełnienie i refundację pozostałych należności oraz wydatków bieżących 
(zwiększenie dotacji). 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
3.384,00 zł z przeznaczeniem dla Domów Pomocy Społecznej: w Drzewicy (1.128,00 zł) oraz w 
Niemojowicach (2.256,00 zł). 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w tym 
rozdziale, w tym: 

- zwiększa się wartość zadania bieżącego pn.: "Remont drogi powiatowej nr 3104E na odcinku Ziębów-
Modrzew wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3101E w m. Ziębów" o kwotę 720,00 zł, 

- zwiększa się wartość zadania bieżącego pn.: "Remont drogi powiatowej nr 3117E w miejscowości Ostrów" 
o kwotę 19.500,00 zł, 

- zmniejsza się pozostałe wydatki bieżące o kwotę 20.220,00 zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 172.702,00 zł w planie 
Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie.  

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
11.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 
Gościnnym. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
220.314,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 1



- zwiększa się wydatki w planie I Liceum Ogólnokształcącego w Opocznie o kwotę 200.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki w planie Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie o kwotę 
10.314,00 zł, 

- zwiększa się pozostałe wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
404.016,00 zł.  

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zwiększa 
się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 30.000,00 zł w planie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Opocznie. 

Rozdział 85495 - Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 30.000,00 
zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF40F8D9-3193-4BBC-A333-C144D9760B5D. Podpisany Strona 2


